2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15
заседания Правления СРО НП "САПЗС"
г. Барнаул                                                                                                           21 мая  2015 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов  Ю.И.,  Кан Н.А., Тремасов А.С., Шмидт М.И., Мазалов О.Н., Комаров В.М.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос 1: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организации:

ООО ПМ "Стройстиль".

                                                                                                                Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос  2: Утверждение выдачи свидетельства о допуске, к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного члену СРО НП "САПЗС", на основании представленных документов:

ЗАО "БЭМ-ЭЛЕКТРОНИКС".

                                                                                                               Докладчик: Шадрин С.Г
Вопрос  3:  Изменение состава членов  Экспертно-квалификационной комиссии СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому  вопросу:
Принять в члены СРО НП "САПЗС" ООО ПМ "Стройстиль" и утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ.
По второму вопросу:

Утвердить  ЗАО "БЭМ-ЭЛЕКТРОНИКС"дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2226024536-102-4   от 17.11.2011 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По третьему вопросу:

Прекратить полномочия  Горшенина В.Г. в связи с увольнением из  ЗАО НИЦ "СибПромПроект" ( пункт 6.1.7 Положения об экспертно-квалификационной комиссии СРО СРО НП "САПЗС").
Утвердить новый  состав Экспертно-квалификационной комиссии СРО НП "САПЗС"  в количестве пяти человек.
Председатель комиссии – Тремасов А.С., генеральный директор ООО "Альфа-Проект".
Члены комиссии - Мазалов О.Н., директор ЗАО "Партнер-кабельные системы";

                                     Суртаев А.Г., директор ООО "Инженерная компания"
                                      Болотова Р.И., главный специалист экспертно-квалификационного отдела  СРО НП "САПЗС";

                                 Шарова Г.Г., специалист экспертно-квалификационного отдела СРО     НП "САПЗС".

   Исполнительный директор

                СРО НП "САПЗС"          ____________________        Шадрин С.Г.